Министерство образования и науки Ульяновской области
Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Сенгилеевский педагогический техникум»

ПРИКАЗ

08.05.2020                                                                                             № 96

г.Сенгилей

Об организации демонстрационного экзамена

 В соответствии с графиком проведения демонстрационного экзамена по

стандартам Вордскилз Россия в 2020 году утверждённого Министерством

образования  и науки Ульяновской области   от 8 мая 2020г.  № 742-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию по модулю ПМ.01

Преподавание по образовательным программам начального

общего образования в начальных классах и начальных классах

компенсирующего и коррекционно – развивающего образования

в виде демонстрационного экзамена с соблюдением рекомендаций

Министерства просвещения Российской Федерации в 4б группе по

специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном

образовании с 14-16 мая на базе ОГБПОУ « Ульяновский

педагогический колледж».

2. Привлечь для организации промежуточной аттестации по ПМ.01

Преподавание по образовательным программам начального

общего образования в начальных классах и начальных классах

компенсирующего и коррекционно – развивающего образования

в виде демонстрационного экзамена следующих преподавателей:

1. Ситявину И.А.

2. Моторину Т.Б.

3. Матвееву Е.Н.

4. Мартыненко С.В.

5. Савдинкину М.В.

3. Провести консультации к демонстрационному экзамену:

 14 апреля - 1подгруппа:

1. Алексеева Полина Васильевна

2. Васильева Жанна Владимировна

3. Водолазская Олеся Васильевна

4. Гальчевский Никита Александрович

5. Генералова Елена Васильевна

6. Ильбекова Анна Петровна

7. Корчашкин Виктор Владимирович

8. Мыльников Данила Александрович

9. Мыльникова Елена Айратовна

Ответственные преподаватели: Ситявина И.А., Матулина М.А.

15 апреля – 2 подгруппа:

1. Коннова Анастасия Алексеевна

2. Кудряшова Анастасия Дмитриевна

3. Зверев Владимир Викторович

4. Малышева Анастасия Евгеньевна

5. Фечина Алена Александровна

6. Хасанов Андрей Григорьевич

7. Шумилова Анастасия Викторовна

8. Юданова Екатерина Сергеевна

9. Юрцева Елена Андреевна

Ответственные преподаватели: Савдинкина С.В., Мартыненко М.А.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

и.о.заместителя директора по учебной работе Моторину Т.Б.

Директор:                                                                                                И.В. Симикова

С приказом ознакомлена:

Моторина Т.Б. _________________